Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BK Junior Komarno - ZL Starsi ziaci

Roénik - 2019-2020
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Csodka Ludovit - 25.Feb.2006 - licencia - 51708
Spolu

5 - odohratych zapasov 80 - odohratych minit 8 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 16 - mindt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 1 - domacich zdpasov 1.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov

BK Junior Komarno - ZL Starsi ziaci
5 - odohratych zapasov 80 - odohratych minat 8 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 16 - minGt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 1.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BK Junior Komarno - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas
8.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - BK Junior Komarno
7.Mar.2020 RIM Basket Kosice - BK Junior Komarno
26.Jan.2020 MBA Prievidza - BK Junior Komarno
25.Jan.2020 SBK Handlové - BK Junior Komarno
23.Jan.2020 BK Junior Koméarno - Inter Bratislava
SPOLU Pocet zapasov 5

Sk 'S2 1S3 | Sc |TH

Vysledok Cas _, Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

il G iEEE s e
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Cizmar Dominik - 11.J1l.2005 - licencia - 51702
Spolu
21 - odohratych zapasov 649 - odohratych minuit 182 - bodov
12 - vyhratych zapasov 30.9 - minGt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 8.7 - bodov na zadpas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BK Junior Komarno - ZL Starsi ziaci
21 - odohratych zapasov 649 - odohratych mindt 182 - bodov
12 - vyhratych zapasov 30.9 - mindt na zapas 17 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 8.7 - bodov na zapas

0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov
BK Junior Komarno - ZL Starsi Ziaci

Datum Zé&pas Vysledok Cas L,ISkc
8.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - BK Junior Komarno 68-92 25 3
7.Mar.2020 RIM Basket Kosice - BK Junior Komarno 47 -90 20 3502
23.Feb.2020 BK Junior Koméarno - 1 BK Humenné 79 -48 33 200/80
9.Feb.2020 BK Junior Komarno - BK Lokomotiva Sered 60-82 35 %302
8.Feb.2020 BK Junior Komérno - T) Druzba Piestany (MS) 71-42 35 %5}
30.Jan.2020 Basketbalovy klub Pezinok - BK Junior Komarno 61 -113 35 20‘2
26.Jan.2020 MBA Prievidza - BK Junior Komarno 77 -63 35 002%1
25.Jan.2020 SBK Handlové - BK Junior Komarno 80-51 35 _})00/20
23.Jan.2020 BK Junior Komérno - Inter Bratislava 42 -98 30 _2)0(;:
19.Jan.2020 BK Junior Komérno - SBK Handlové 81-72 37 [3130/70
15,Jan.2020 BK Junior Komérno - MBA Prievidza 58-101 32 o2
12.Jan.2020 BK Junior Komarno - BSC Bratislava 79-64 40 230/1
22.Dec.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Junior Komarno 34 -100 25 230/1
7.Dec.2019 SBK Junior Levice - BK Junior Komérno 80-71 40 002%1
24.Nov.2019 T) Druzba Piestany (MS) - BK Junior Komarno 41 -85 25 %00/20
23.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - BK Junior Komérno 95-69 32 3
27.0kt.2019 Inter Bratislava - BK Junior Koméarno 68 -47 30 _r];o¢y2°
26.0kt.2019 BSC Bratislava - BK Junior Komérno 67-92 30 [0
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13.0kt.2019 BK Junior Komérno - Basketbalovy klub Pezinok 111-43 20 270 08 250 %ol e70 14 2 2 0 3 1 0 0 1145

12.0kt.2019 BK Junior Komarno - MBK Karlovka Bratislava 62-51 25 2,2 %0 20 4l 00 10 3 0 4 0 515 3107

28.5ep.2019 BK Junior Komarno - $BK Junior Levice 49 -76 30 110b.}A) 001%3 002%3 %40/70 00:%2 312 1 20 4 2-17

o eeretmpasevat e T T 1524212252739 3 9746 92
'52% 29% 25% ' 38% 43%
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Gergely Ladislav - 5.Dec.2005 - licencia - 51701
Spolu
19 - odohratych zapasov 439 - odohratych mindt 116 - bodov
10 - vyhratych zapasov 23.1 - minGt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 6.1 - bodov na zdpas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BK Junior Komarno - ZL Starsi ziaci
19 - odohratych zapasov 439 - odohratych mindt 116 - bodov
10 - vyhratych zapasov 23.1 - mindt na zapas 15 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 6.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

BK Junior Komarno - ZL Starsi Ziaci

Déatum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 , S¢ ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il IS S S
0-0 0-00-0 0-0 O

8.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - BK Junior Komarno 68-92 15 G0 0-00°0 €0 00 0 00 1000 0 4 08
7.Mar.2020 RIM Basket Kozice - BK Junior Komarno 47-90 20 3.0 1,700 431 009 8 04411113 1
9.Feb.2020 BK Junior Komérno - BK Lokomotiva Sered 60-82 20 55, %0050 -7 0010 0 3 7 00 0 4 3132
8.Feb.2020 BK Junior Komarno - T) Druzba Pie&tany (MS) 71-42 30 350 01002 230 02 4 134 00 2 4 0 06

2-4 2-40-0 4-8 0-2
Co e . oo, Loz D8 1D 15 130 S el BN el 2N 5

39 26 0-00-0 5-6 0-0
83% 0% 0% 83% 0%

30.Jan.2020 Basketbalovy klub Pezinok - BK Junior Komarno 61 - 113

26.Jan.2020 MBA Prievidza - BK Junior Komarno 77 - 63 10 0 6 5 1 0 2 4 2 175

25.Jan.2020 $BK Handlové - BK Junior Komarno 80-51 30 235 0001 2:0 1521115 4 011 1 1157

23.Jan.2020 BK Junior Komarno - Inter Bratislava 42 -98 25 00;/00 %00/50 00;/00 %O‘VSO 00:%0 2 0 2 2 2 00 5 1 -04

19,Jan.2020 BK Junior Komérno - $BK Handlova 81 -72| l0 Poos R 008 e Bl o nai RN a6 pad #1) Ni BN 151 66
. . . 3-5 0-00-0 3-5 0-0

15.Jan.2020 BK Junior Komarno - MBA Prievidza 58 - 101 16 60% 0% 0% 60% 0% 6 0 1 4 1 00 1 2 84

5-13 0-00-0 5-13 0-0
38% 0% 0% 38% 0%

7.Dec.2019 $BK Junior Levice - BK Junior Komarno 80-71 15 A2 0100 23 12 5 214 00 2 0 2102

2-2 1-70-0 3-9 0-2
100% 14% 0% 33% 0% © 2 6102 1 3 2 0 167

. . : . 5-7 0-00-0 5-7 5-8
23.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered' - BK Junior Komarno 95-69 32 71% 0% 0% 71%  63% 15 4 4 7 3 1 0 1 4 228

3-4 0-10-0 3-5 0-0

22.Dec.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Junior Komarno 34 -100 25 10 0 10 9 2 2 2 1 0 239

24.Nov.2019 TJ Druzba Piestany (MS) - BK Junior Komarno 41 -85 30

27.0kt.2019 Inter Bratislava - BK Junior Komarno 68 -47 25 75% 0% 0% 60% 0% 6 0 2 0 1 0 0 0 2 638
. . . 3.3 0-40-0 3-7 1-1

26.0kt.2019 BSC Bratislava - BK Junior Komarno 67 -92 25 100% 0% 0% 43% 100% 7 1 01 00 0 1 2 38

13.0kt.2019 BK Junior Komérno - Basketbalovy kiub Pezinok 111-43 21 330 Qo100 2°7 00 4 15 5 100 0 1 87

12.0kt.2019 BK Junior Komérno - MBK Karlovka Bratislava 62-51 28 1:3 0-10-0 1-4 0-0 5 4 3 9 1 90 4 2 67

33% 0% 0% 25% 0%
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28.5ep.2019 BK Junior Komarno - $BK Junior Levice 49-76 5 02 0°00°0 0°2 00 0 0220001 1 08

[spoa [T posaeadpmaavam ] [ 9 S o e 26 173 87 10 7 551 8
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Gyuricsek Adam - 17.J:in.2005 - licencia - 51106

Spolu

19 - odohratych zapasov 545 - odohratych mindt 392 - bodov
10 - vyhratych zapasov 28.7 - minGt na zapas 54 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov  20.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

11 - vonkajSich zapasov
BK Junior Komarno - ZL Starsi ziaci

19 - odohratych zapasov 545 - odohratych minut 392 - bodov
10 - vyhratych zapasov 28.7 - min(t na zapas 54 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov  20.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

8.Mar.2020
7.Mar.2020
23.Feb.2020
9.Feb.2020
8.Feb.2020
30.Jan.2020
26.Jan.2020
25.Jan.2020
23.Jan.2020
19.Jan.2020
15.Jan.2020
12.Jan.2020
22.Dec.2019
7.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
27.0kt.2019

26.0kt.2019

11 - vonkajSich zapasov

BK Junior Komarno - ZL Starsi Ziaci

Zé&pas Vysledok Cas g - -
BK 04 AC LB SNV - BK Junior Komarno 68-92 20 g7
RIM Basket Kosice - BK Junior Komarno 47 - 90 20 18100/2
BK Junior Koméarno - 1 BK Humenné 79 -48 32 96_0"1&5
BK Junior Komérno - BK Lokomotiva Sered 60 -82 20 86'21,%3
BK Junior Komérno - TJ Druzba Piestany (MS) 71-42 30 96;1‘}/04
Basketbalovy klub Pezinok - BK Junior Komarno 61-113 30 1%0/%3
MBA Prievidza - BK Junior Komarno 77 - 63 35 197'0/103
SBK Handlova - BK Junior Komarno 80-51 35 gO‘;z
BK Junior Komarno - Inter Bratislava 42 -98 25 42100/2
BK Junior Komarno - SBK Handlové 81-72 35 55_0012)
BK Junior Komarno - MBA Prievidza 58 - 101 30 43_3"1&2
BK Junior Koméarno - BSC Bratislava 79 -64 40 1g3-029
MBK Karlovka Bratislava - BK Junior Komarno 34 - 100 25 8523}&6
SBK Junior Levice - BK Junior Komérno 80-71 38 ?1%
TJ Druzba Piestany (MS) - BK Junior Komarno 41 -85 25 160b%
BK Lokomotiva Sered - BK Junior Komarno 95-69 35 2302
Inter Bratislava - BK Junior Komarno 68 -47 25 %0"/?:
BSC Bratislava - BK Junior Komarno 67 -92 15 %502

S2
il IE
5-11
45%
6-11
55%
2-4
50%
0-1
0%
3-4
75%
5-11
45%
1-4
25%
0-5
0%
0-5
0%
0-2
0%
0-3
0%
1-1
100%
0-1
0%
1-3
33%
2-8
25%
2-3
67%
2-5
40%
3-8
38%

S3
il IE
0-1
0%
0-3
0%
0-3
0%
1-4
25%
2-8
25%
0-1
0%
2-7
29%
4-13
31%
0-2
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-4
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-3
0%
1-4
25%
0-1
0%
0-1
0%

Sc
a c
9-18
50%
10-19
53%
11-22
50%
9-18
50%
14 - 26
54%
23-35
66%
13-24
54%
8-26
31%
2-12
17%
5-13
38%
4-18
22%
11-24
46%
8-17
47%
6-12
50%
8-17
47%
8-15
53%
3-8
38%
6-13
46%

TH
a4 c
1-5
20%
0-0
0%
4-6
67%
1-3
33%
0-2
0%
8-12
67%
1-4
25%
3-3
100%
0-6
0%
6-11
55%
1-4
25%
5-10
50%
4-10
40%
3-5
60%
2-7
29%
10-10
100%
0-3
0%
2-4
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

19 4 5 2

20 0 2 2

26
20
30
54
29
23
4
16
9
27
20
15
18
27
6
14

4

4

10

2

2

7

2

10

2 0 1 5

0
11

1

6

0
0

0
4

F-

HP

13.2
17.3
35.8

12.1

54.4
28.4

15.3

135
5.4
24.1
18.7
23.2
10.1

26.8

10.2
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28.5ep.2019 BK Junior Komérno - $BK Junior Levice a9-76 30 2.2 02 It AL S18 15107 6 2 1 2 4 4112

[poa [T posmtatpman s T [T 588 g T e, e cam 97 95 46 91 3 56 24 54 38 32
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Gyiirosi Darius Sebastian - 22.Jun.2005 - licencia - 54878
Spolu
14 - odohratych zapasov 231 - odohratych minut 55 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  16.5 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 7 - domaécich zdpasov 3.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BK Junior Komarno - ZL Starsi ziaci

14 - odohratych zapasov 231 - odohratych minut 55 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 16.5 - minUt na zdpas 12 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 3.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BK Junior Komarno - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ’Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il I [ 1= @ N D e
2-2 1-50-0 3-7 1-2

7.Mar.2020 RIM Basket Kosice - BK Junior Komarno 47 - 90 20 100% 20% 0% 43% 50% 7 1 2 0 2 00 1 155
. . a 2-3 1-20-0 3-5 0-0

23.Feb.2020 BK Junior Komarno - 1 BK Humenné 79 -48 15 67% 50% 0% 60% 0% 6 0 2 1 1 01 1 478

9.Feb.2020 BK Junior Komérno - BK Lokomotiva Sered’ GomEol BN IS R B e N0228 £0) 120 3 N3 2) ol fol R4l Mol (oi6

0% 0% 0% 0% 0%
; : - ; 4-7 0-10-0 4-8 4-5

30.Jan.2020 Basketbalovy klub Pezinok - BK Junior Komarno 61 - 113 25 57% 0% 0% 50% 80% 12 4 3 5 3 1 0 0 3 18

20 0-0 0-20-0 0-2 1-2

0% 0% 0% 0% 50%

25.Jan.2020 $BK Handlové - BK Junior Komarno 8o-51 20 Gt 0. 3C 004 24 23 05 001 2 308
23 . 2 . 4-7 1-30-05-10 1-1

.Jan.2020 BK Junior Komarno - Inter Bratislava 42 -98 20 57% 33% 0% 50% 100% 111 1 2 0 0 0 2 2 738

1-2 2-20-0 3-4 0-0

26.Jan.2020 MBA Prievidza - BK Junior Komarno 77 - 63 -0.3

[
—
o
=
o
o
—
—
o

15.Jan.2020 BK Junior Komarno - MBA Prievidza 58-101 8 50% 100% 0% 75% 0% 6 01 0 000 1 252
24.Nov.2019 T) Druzba Pie&tany (MS) - BK Junior Komarno 41 —a5l F20" EURR - 11 SR S S 108 b i s aax 0] M) B3N fod s
23.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - BK Junior Komarno 95-69 38 00[%1 00[%0 002%0 00;/01 00;%0 0 21 0 2 000 216
26.0kt.2019 BSC Bratislava - BK Junior Komarno 67-92 5 G0 0.00.000 29 0000 000 1 0-08
13.0kt.2019 BK Junior Komérno - Basketbalovy klub Pezinok 111-43 20 3,2 Q000 12 2°2 4 113 7 00 3 0095
12.0kt.2019 BK Junior Komérno - MBK Karlovka Bratislava 62-51 25 552 Q. 1C.0 1.3 0% 241301001 412
28.5ep.2019 BK Junior Komarno - $BK Junior Levice 49-76 10 1;3 0°10-01-4 '2-2 4 5 3 3 g g0 2 248

33% 0% 0% 25% 100%
163352100215413 24

SPOLU Pocet zapasov 14 231 48% 24% 0% 39% 54% 5522 19 28 21 2 4 20 23 65

Strana 9 z 24



Horvath Gabor - 31.Jan.2005 - licencia - 51102
Spolu

1 - odohratych zapasov 20 - odohratych minat 1 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 20 - mindt na zdpas 1 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov

BK Junior Komarno - ZL Starsi ziaci
1 - odohratych zapasov 20 - odohratych minit 1 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 20 - minUt na zdpas 1 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zépasov 1 - domdcich zdpasov 1 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

28.5ep.2019 BK Junior Komarmo - $BK Junior Levice 49-76 20 2020510551 2

1101000 40-6
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Konc Slavomir - 27.0kt.2005 - licencia - 51709

18 - odohratych zapasov 352 - odohratych minit 45 - bodov
7 - najviac bodov v zapase
2.5 - bodov na zdapas

10 - vyhratych zapasov
8 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Spolu

19.6 - minat na zapas
8 - domacich zépasov
10 - vonkajSich zapasov

v/ ve

BK Junior Komarno - ZL Starsi ziaci

18 - odohratych zapasov 352 - odohratych minut 45 - bodov
7 - najviac bodov v zapase
2.5 - bodov na zapas

10 - vyhratych zapasov
8 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

8.Mar.2020
7.Mar.2020
23.Feb.2020
9.Feb.2020
30.Jan.2020
25.)an.2020
23.Jan.2020
19.Jan.2020
15.Jan.2020
22.Dec.2019
7.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019
13.0kt.2019
12.0kt.2019

28.5ep.2019

19.6 - minGt na zapas
8 - domacich zapasov
10 - vonkajSich zapasov

BK Junior Komarno - ZL Starsi Ziaci

Zépas
BK 04 AC LB SNV - BK Junior Komarno
RIM Basket Kosice - BK Junior Komarno
BK Junior Komarno - 1 BK Humenné
BK Junior Koméarno - BK Lokomotiva Sered'
Basketbalovy klub Pezinok - BK Junior Komérno
SBK Handlové - BK Junior Komérno
BK Junior Komarno - Inter Bratislava
BK Junior Komarno - SBK Handlova
BK Junior Komarno - MBA Prievidza
MBK Karlovka Bratislava - BK Junior Komarno
SBK Junior Levice - BK Junior Komarno
T) Druzba Piestany (MS) - BK Junior Komarno
BK Lokomotiva Sered'- BK Junior Komarno
Inter Bratislava - BK Junior Komarno
BSC Bratislava - BK Junior Komarno
BK Junior Komarno - Basketbalovy klub Pezinok
BK Junior Komarno - MBK Karlovka Bratislava

BK Junior Komarno - SBK Junior Levice

Vysledok
68 - 92
47 - 90
79 - 48
60 - 82
61 - 113
80 - 51
42 - 98
81-72
58 - 101
34 - 100
80-71
41 - 85
95 - 69
68 - 47
67 - 92
111-43
62 - 51
49 - 76

Cas
25
20
15

25

5

Sk

S2

S3

i = S

1-2
50%
1-1

100%
0-0

0%
1-2
50%
=1

100%
0-0

0%
1-1

100%
1-1

100%
3-3

100%
0-1

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-1

0%
1-1

100%
1-4
25%
0-0

0%
0-0

0%
0-1

0%

0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
1-4
25%
0-1
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%

0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-3
33%
0-0
0%

Sc

TH

il I [ 8

1-2
50%
2-6
33%
0-1
0%
1-2
50%
1-5
20%
0-0
0%
1-4
25%
1-4
25%
3-5
60%
1-4
25%
0-0
0%
2-7
29%
0-2
0%
=2
50%
2-8
25%
1-3
33%
1-3
33%
0-2
0%

1-5
20%
2-4
50%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

SN RSN B
6 3 0

o

10

o W W A N O U O N N W N O N W
o
o

0

3100

2 00 2

3

0

0

1

F-

1

3

HP

3.7
2.2

0.2

1.6
-2.4

-1.5
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Kunicek Peter - 7.Apr.2006 - licencia - 48748
Spolu
8 - odohratych zapasov 131 - odohratych minut 26 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 16.4 - minlt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 3.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
BK Junior Komarno - ZL Starsi Ziaci
8 - odohratych zapasov 131 - odohratych minut 26 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 16.4 - minUt na zapas 15 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 3.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
BK Junior Komarno - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok
23.Feb.2020 BK Junior Komarno - 1 BK Humenné 79 - 48
9.Feb.2020 BK Junior Komarno - BK Lokomotiva Sered 60 - 82
26.Jan.2020 MBA Prievidza - BK Junior Koméarno 77 - 63
25.Jan.2020 SBK Handlové - BK Junior Komarno 80 - 51
23.Jan.2020 BK Junior Komarno - Inter Bratislava 42 - 98
15.Jan.2020 BK Junior Komarno - MBA Prievidza 58 - 101
22.Dec.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Junior Komarno 34 - 100
13.0kt.2019 BK Junior Komarno - Basketbalovy klub Pezinok 111 -43

SPOLU Pocet zapasov 8

2

w

20
22

7

N
o

131

Sk [S2 ' S3 Sc

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

i IE i EE R S EE
2-2 0-0 0-2 2-4 0-0

100% 0% 0% 50% 0% 4

00;%1 00;%1 00;%1 002%3 OOZ%O 001 2 1
loo% o 0% 7% oo 2 0 0 30
00;%0 00;%0 00;%4 00;/04 OOZ%O 020 2 0
W O foo% 33% S0% 4 10 30
002%;0 00:%)1 00:%0 00:%1 00:%0 000 2 1
209 100% 20% 0% 0w 150 2 4 1
S s v D% g0 11123
5111 44151030 2 4264 5218

45% 25% 27% '33% 50%

01 3200 2 256

1 12-14
0 6 0-0.7
0 3 004
0 1 0178

0 1 035

1204 24

Strana 13z 24



Marko Simon - 3.Aug.2006 - licencia - 51097
Spolu
9 - odohratych zapasov 123 - odohratych minut 25 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 13.7 - minlt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zédpasov 4 - domdcich zdpasov 2.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
BK Junior Komarno - ZL Starsi ziaci
9 - odohratych zapasov 123 - odohratych minut 25 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 13.7 - minUt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 4 - domacich zadpasov 2.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

BK Junior Komarno - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas
7.Mar.2020 RIM Basket Kosice - BK Junior Komarno
23.Feb.2020 BK Junior Komarno - 1 BK Humenné
9.Feb.2020 BK Junior Koméarno - BK Lokomotiva Sered
15.Jan.2020 BK Junior Komarno - MBA Prievidza
22.Dec.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Junior Komarno
7.Dec.2019 SBK Junior Levice - BK Junior Komarno
24.Nov.2019 T) Druzba Piestany (MS) - BK Junior Komarno
23.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - BK Junior Komarno
13.0kt.2019 BK Junior Komarno - Basketbalovy klub Pezinok

SPOLU Pocet zapasov 9

Vysledok Cas

47 -90 20
79 -48 15
60-82 15
58 -101 5
34 -100 20
80-71 6
41 -85 20
95-69 10
111 -43 12

123

Sk

S2

S3 Sc

i EE N E

3-3
100%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%

0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-5
20%
0-2
0%
0-1
0%

0-2 3-6
0% 50%
0-1 1-5
0% 20%
0-2 0-3
0% 0%
0-1 0-1
0% 0%
1-2 1-4
50% 25%
1-2 1-2
50% 50%
1-4 3-11
25% 27%
0-1 0-3
0% 0%
1-2 1-3
50% 33%

U c
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

51011141710381 2

50%

9%

24%

26%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

6 10

2 10

W O N W w o

1

50% 25 6

1

0 2 001
0 0 00 O
1110 4

01 001

01 110

1 2 00 2

2

1

2

1

1

HP

4.4
-1.2

-1.7

-1.6

0 5 1 03

11510 18
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Mazar David - 12.Mar.2005 - licencia - 51703
Spolu
6 - odohratych zapasov 110 - odohratych minut 28 - bodov
4 - vyhratych zapasov 18.3 - minUt na zdpas 12 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 4.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BK Junior Komarno - ZL Starsi Ziaci
6 - odohratych zapasov 110 - odohratych minut 28 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 18.3 - minUt na zédpas 12 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 4.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

BK Junior Komarno - ZL Starsi Ziaci

Déatum Zépas

8.Feb.2020 BK Junior Komarno - T) Druzba Piestany (MS)
27.0kt.2019 Inter Bratislava - BK Junior Komarno
26.0kt.2019 BSC Bratislava - BK Junior Komarno
13.0kt.2019 BK Junior Komarno - Basketbalovy klub Pezinok
12.0kt.2019 BK Junior Koméarno - MBK Karlovka Bratislava
28.Sep.2019 BK Junior Koméarno - SBK Junior Levice

SPOLU Pocet zapasov 6

Vysledok Cas

71-42 30
68-47 5
67 -92 15
111-43 20
62 -51 25
49-76 15

129 22% 50% 17%

Sk
Ulc

11%

S2
il I8

67%

S3
Gc

20%

0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

2-4 1-1 0-2

50% 100%

0%

1-31-2 0-4

33%

50%

0%

0-2 0-2 1-1

0%

0%

100%

Sc

TH

il & [ S
1-9 2-3 1-5 4-17

24%
0-0
0%
0-0
0%
3-7
43%
2-9
22%
1-5
20%

3-6
50%
0-0
0%
(0)572
0%
200
40%
1-2
50%
0-0
0%

4184 82121038615
26%

Bo F+

12 4
0 0
01
8 3
51
3 3

40% 2812 4

Du Do ZL AS BS SL

33 911 4

0 0
00

0 0

0
0

2

0
0

2

0
0

0

1

3

0

115

1139 18
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Sabjan Ahim Benjamin - 18.Maj.2005 - licencia - 51654
Spolu
19 - odohratych zapasov 452 - odohratych mindt 213 - bodov
12 - vyhratych zapasov 23.8 - minGt na zapas 25 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zépasov 9 - domacich zdpasov  11.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BK Junior Komarno - ZL Starsi ziaci
19 - odohratych zapasov 452 - odohratych mindt 213 - bodov
12 - vyhratych zapasov 23.8 - mindt na zapas 25 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 11.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BK Junior Komarno - ZL Starsi Ziaci

Datum Zé&pas Vysledok Cas
8.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - BK Junior Koméarno 68 -92 20
7.Mar.2020 RIM Basket Kosice - BK Junior Komarno 47 - 90 20
23.Feb.2020 BK Junior Komarno - 1 BK Humenné 79 -48 20
9.Feb.2020 BK Junior Komarno - BK Lokomotiva Sered 60 -82 30
8.Feb.2020 BK Junior Komarno - T) Druzba Piestany (MS) 71-42 35
30.Jan.2020 Basketbalovy klub Pezinok - BK Junior Komarno 61 -113 25
26.Jan.2020 MBA Prievidza - BK Junior Komarno 77 - 63 15
19.Jan.2020 BK Junior Komarno - SBK Handlové 81-72 32
15.Jan.2020 BK Junior Komarno - MBA Prievidza 58 - 101 32
12.Jan.2020 BK Junior Komarno - BSC Bratislava 79 - 64 40
22.Dec.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Junior Komarno 34 - 100 20
7.Dec.2019 SBK Junior Levice - BK Junior Koméarno 80-71 35
24.Nov.2019 TJ Druzba Piestany (MS) - BK Junior Komarno 41 -85 15
23.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered'- BK Junior Komérno 95-69 13
27.0kt.2019 Inter Bratislava - BK Junior Komarno 68 -47 25
26.0kt.2019 BSC Bratislava - BK Junior Komarno 67 -92 30
13.0kt.2019 BK Junior Komarno - Basketbalovy klub Pezinok 111-43 20
12.0kt.2019 BK Junior Komarno - MBK Karlovka Bratislava 62 -51 10

C
5-7
71%
1-1
100%
4-5
80%
=9
20%
4-12
33%
1-3
33%
1-2
50%
3-5
60%
3-4
75%
4-10
40%
6-11
55%
2-5
40%
2-3
67%
1-3
33%
0-1
0%
4-4
100%
6-12
50%
3-8
38%

S2
uc
0-1
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-3
0%
0-2
0%
1-4
25%
0-2
0%
1-10
10%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%

S3
il IE
1-4
25%
1-1
100%
0-3
0%
0-3
0%
0-4
0%
2-9
22%
0-2
0%
2-8
25%
1-4
25%
0-2
0%
2-3
67%
2-6
33%
0-1
0%
0-3
0%
0-3
0%
0-2
0%
2-8
25%
0-2
0%

Sc
il
6-12
50%
2-2
100%
5-11
45%
1-8
13%
4-16
25%
5-16
31%
1-4
25%
5-14
36%
4-9
44%
5-13
38%
8-17
47%
4-13
31%
3-8
38%
1-8
13%
1-14
7%
5-8
63%
8-21
38%
3-10
30%

TH

ua c
5-7
71%
1-2
50%
0-0
0%

1-2
50%
2-4
50%
0-0
0%

2-2
100%
4-6
67%
2-4
50%
2-4
50%
2-5
40%
3-6
50%
3-4
75%
2-3
67%
1-4
25%
8-13
62%
7-12
58%
2-4
50%

Bo F+

18 4

10 ©

10 4
12 1

16 4
11 3
12 2
20 3
13 4

18 5
25 6

Du Do ZL AS BS SL

212138 ]|2

1 3 2 3

0
0

3
1

F-

HP

17.4
12.9
9.3
4.8
12.4
20.9
2.5
15.8
13.6
154
16.8
10.1
7.5
0.2
-9.4
17.7

20.5
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28.5ep.2019 BK Junior Komérno - $BK Junior Levice 49-76 15 oo 3o 330 o7k e 1105 2 2 1 20 2 2
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Szeder Dorian - 1.Apr.2006 - licencia - 56460
Spolu

1 - odohratych zapasov 25 - odohratych minat 2 - bodov
1 - vyhratych zépasov 25 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

BK Junior Komarno - ZL Starsi ziaci
1 - odohratych zapasov 25 - odohratych minut 2 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 25 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 0 - domdcich zdpasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

DEEEEEE lll
i 3 1-40-20-01-60-0
8.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - BK Junior Komarno 68 -92 25 T i

W eemmet Bty

21 1000000-12
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Sipula Gergely - 24.Nov.2005 - licencia - 51094

Spolu

14 - odohratych zapasov 410 - odohratych minut 256 - bodov
9 - vyhratych zédpasov  29.3 - minlt na zapas 28 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 7 - domdcich zapasov 18.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

7 - vonkajSich zapasov

BK Junior Komarno - ZL Starsi ziaci

14 - odohratych zapasov 410 - odohratych minut 256 - bodov
9 - vyhratych zdpasov ~ 29.3 - minlt na zdpas 28 - najviac bodov v zépase
5 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 18.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

8.Mar.2020

7.Mar.2020

23.Feb.2020
19.Jan.2020
15.Jan.2020
12.Jan.2020
7.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019
13.0kt.2019
12.0kt.2019

28.5ep.2019

SPOLU

7 - vonkajsich zapasov

Zapas
BK 04 AC LB SNV - BK Junior Komarno
RIM Basket Kosice - BK Junior Komarno
BK Junior Koméarno - 1 BK Humenné
BK Junior Komérno - SBK Handlové
BK Junior Koméarno - MBA Prievidza
BK Junior Komérno - BSC Bratislava
SBK Junior Levice - BK Junior Komarno
TJ Druzba Piestany (MS) - BK Junior Komarno
BK Lokomotiva Sered'- BK Junior Komarno
Inter Bratislava - BK Junior Komarno
BSC Bratislava - BK Junior Komarno
BK Junior Komarno - Basketbalovy klub Pezinok
BK Junior Komarno - MBK Karlovka Bratislava

BK Junior Koméarno - SBK Junior Levice

Pocet zapasov 14

BK Junior Komarno - ZL Starsi Ziaci

Vysledok Cas

68 -92 25
47 -90 20
79 -48 30
81-72 34
58 - 101 26
79 -64 40
80-71 35
41-85 25
95-69 30
68 -47 30
67 -92 30
111-43 20
62 -51 35
49 -76 30

410

74 116 22 52 8 40 104 208 40 88

S2
B 0 B
4-5 7-13
80% 54%
4-5 3-5
80% 60%
4-8 1-3
50% 33%
9-12 1-3
75% 33%
2-8 0-1
25% 0%
4-10 0-1
40% 0%
11-11 1-2
100% 50%
4-6 1-5
67% 20%
6-10 0-0
60% 0%
3-3 2-4
100% 50%
3-5 3-7
60% 43%
12-16 0-1
75% 0%
7-13 2-3
54% 67%
1-4 1-4
25% 25%
64% 42%

S3
G c
1-1
100%
0-1
0%
0-5
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
4-7
57%
0-3
0%
0-3
0%
1-2
50%
0-3
0%
1-6
17%
0-3
0%

20%

Sc
a [d
12-19
63%
7-11
64%
5-16
31%
11-17
65%
2-10
20%
4-13
31%
12-14
86%
9-18
50%
6-13
46%
5-10
50%
7-14
50%
12 - 20
60%
10 - 22
45%
2-11
18%

50%

TH

ua c
3-10
30%
2-8
25%
5-7
71%
4-10
40%
0-0
0%

5-10
50%
4-6
67%
2-3
67%
1-3
33%
0-4
0%

3-4
75%
4-10
40%
5-8
63%
2-5
40%

45%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

28 7 3 01 0 0 2
16 7 4 2 3 1 0 2
15 4 3 4 9 4 1 0
27 4 6 5 4 2 0 2
4 2 1 5 3 10 5
13 6 3 2 6 3 0 5
28 6 3 0 3 1 0 3
24 2 6 2 2 0 0 1
13 2 1 3 6 2 0 7
10 2 0 1 0 2 0 3
18 3 3 1 1 3 0 2
28 7 4 1 2 2 0 2
26 4 3 4 4 1 0 5

6 5 4 3 2 2 0 4

F-

5

HP

19.1
15.3
23.4

30.7

10.7
28.6
23.3

10.8

17.8
23.8
20.3

3.1

256 61 44 33 46 24 1 43 32 233
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Toth Adam - 14.Aug.2005 - licencia - 51104
Spolu
9 - odohratych zapasov 104 - odohratych minut 18 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 11.6 - minlUt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zédpasov 4 - domacich zdpasov 2 - bodov na zadpas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
BK Junior Komarno - ZL Starsi ziaci
9 - odohratych zapasov 104 - odohratych minut 18 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 11.6 - minUt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

BK Junior Komarno - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,SC :FH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
e e

0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
. . . 1-2 0-30-11-60-0
22.Dec.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Junior Komarno 34 - 100 20 50% 0% 0% 17% 0%
1-1 1-20-22-50-0
100% 50% 0% 40% 0%
0-1 1-20-01-30-0
0% 50% 0% 33% 0%
0-0 0-10-00-10-0

15.Jan.2020 BK Junior Komarno - MBA Prievidza 58-101 2 0 00 O0O0OOT1O0-08
3213000328
24.Nov.2019 T) Druzba Piestany (MS) - BK Junior Komarno 41 -85 15 01 00 0 O0OO0?224

23.Nov.2019 BK Lokomotiva Sered - BK Junior Komérno 95-69 15 21 01001212

N ©O &6 N O N & N O
o
o
o
o
o
o
[
-
iy
=)

27.0kt.2019 Inter Bratislava - BK Junior Komarno 68-47 5 0% 0% 0% 0% 0%

26.0kt.2019 BSC Bratislava - BK Junior Komarno 67-92 5 0-:01-10-01-10°05 5 5 g 00 011012
e 0% 100% 0% 100% 0%

13.0kt.2019 BK Junior Komérno - Basketbalovy klub Pezinok 111-43 15 552 2:°%:23:902°06 0 0 1.3 0 0 0044

12.0kt.2019 BK Junior Komarno - MBK Karlovka Bratislava 62-51 12 OOZ%O 002%1 00;%0 00[%1 00;/00 0 01 00O0O0O0TO

28.5ep.2019 BK Junior Komarno - SBK Junior Levice 49 - 76 15 002%3 §302 OO[%O %702 00;%0 1 01 000 41-43
SPOLU Pocet zapasov 9 104396180593200186 4 47 00885

33% 33% 0% 28% 0%
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Tuska Gerg6 - 20.Jul.2005 - licencia - 51107
Spolu
18 - odohratych zapasov 489 - odohratych minut 190 - bodov
10 - vyhratych zapasov 27.2 - minGt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 10.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BK Junior Komarno - ZL Starsi ziaci
18 - odohratych zapasov 489 - odohratych minut 190 - bodov
10 - vyhratych zapasov 18 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 10.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

27.2 - minlt na zapas

BK Junior Komarno - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
8.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - BK Junior Komarno 68 -92 25
7.Mar.2020 RIM Basket KoSice - BK Junior Komarno 47 -90 20
23.Feb.2020 BK Junior Koméarno - 1 BK Humenné 79 -48 25
9.Feb.2020 BK Junior Komarno - BK Lokomotiva Sered' 60 -82 30
8.Feb.2020 BK Junior Komarno - T) Druzba Piestany (MS) 71-42 30
26.Jan.2020 MBA Prievidza - BK Junior Komarno 77 - 63 35
25.Jan.2020 SBK Handlové - BK Junior Komarno 80-51 25
23.Jan.2020 BK Junior Komarno - Inter Bratislava 42 - 98 30
19.Jan.2020 BK Junior Koméarno - SBK Handlové 81-72 22
15.Jan.2020 BK Junior Komarno - MBA Prievidza 58 - 101 27
12.Jan.2020 BK Junior Komarno - BSC Bratislava 79 - 64 40
22.Dec.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK Junior Komarno 34 - 100 25
7.Dec.2019 SBK Junior Levice - BK Junior Komérno 80-71 30
27.0kt.2019 Inter Bratislava - BK Junior Komarno 68 - 47 30
26.0kt.2019 BSC Bratislava - BK Junior Komarno 67 -92 25
13.0kt.2019 BK Junior Komarno - Basketbalovy klub Pezinok 111 -43 20
12.0kt.2019 BK Junior Komarno - MBK Karlovka Bratislava 62 -51 25
28.Sep.2019 BK Junior Komarno - SBK Junior Levice 49 - 76 25

Sk
a4 ¢
2-2
100%
5-6
83%
1-5
20%
6-10
60%
5-9
56%
7-15
47%
0-4
0%
4-8
50%
2-3
67%
3-10
30%
7-10
70%
7-9
78%
3-4
75%
7-8
88%
4-5
80%
6-9
67%
3-7
43%
2-6
33%

S2 S3

T 1l

2-20-0
100% 0%
1-40-0
25% 0%
0-10-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
1-10-0
100% 0%
0-20-1
0% 0%
2-70-0
29% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0 =1l Jo =l
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-50-0
0% 0%
2-60-0
33% 0%
1-10-0
100% 0%
0-00-0
0% 0%
0-30-0
0% 0%

Sc
[d
4-4

100%
6-10

60%
1-6
17%

6-10

60%
5-9
56%

8-16

50%
0-7
0%

6-15

40%
2-3
67%

3-10

30%

7-11

64%

7-11

64%
3-5
60%

7-13

54%

6-11

55%

7-10

70%
3-7
43%
2-9
22%

TH
ua c
4-5
80%
0-0
0%
3-4
75%
6-14
43%
1-3
33%
0-3
0%
0-0
0%
3-8
38%
0-0
0%
1-5
20%
0-3
0%
3-3
100%
0-0
0%
0-5
0%
1-1
100%
1-2
50%
0-0
0%
1-6
17%

Bo F+

128 88
12 1

18 8
11 4
16 4

15 5

14 2

17 2

14 4

13 3
15 2

Du Do ZL AS BS SL

1

3

3
3

2

2

0
1

0
0

1

2

F-

HP

15.2
14.8
1.1
19.3
17.1
17.1
0.1
¢
6.8
54
17.8
20.2
6.4
8.1
14.2
28.5
9.2

-1.7
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Zaduban Simon - 29.Dec.2005 - licencia - 54879
Spolu

3 - odohratych zapasov 40 - odohratych minat 8 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 13.3 - minlt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 2.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov

BK Junior Komarno - ZL Starsi ziaci
3 - odohratych zapasov 40 - odohratych minat 8 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 13.3 - minUt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 2.7 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
BK Junior Komarno - ZL Starsi Ziaci
Datum Zépas
8.Feb.2020 BK Junior Komarno - T) Druzba Piestany (MS)
30.Jan.2020 Basketbalovy klub Pezinok - BK Junior Komarno
25.Jan.2020 SBK Handlové - BK Junior Komarno
SPOLU Pocet zapasov 3

Vysledok Gas 0K "S21 1S3/ FSCU TH oo £l b\ b ZL AS BS SL F- HP
IS S SN e
0-2 0-00-00-20-0
71-42 10 92 0.00°00°20°09 0 1 1 001011
2-32-60-04-90-0
61-113 25 579, 339 0% 44% 0%
0-0 0-00-00-00-0
80-51 5 ‘4o, 0% 0% 0% 0%
25260041100
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